
        

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 48 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 lutego 2022 r.  

 

w sprawie powołania Zarządu oraz Rady Nadzorczej Fundacji Wydziału Architektury 

Politechniki Warszawskiej na kadencję 2022-2026 

 

Na podstawie § 52 ust. 3 Statutu PW oraz § 12 Statutu Fundacji Wydziału 

Architektury Politechniki Warszawskiej, w związku z wnioskiem Rady Wydziału 

Architektury Politechniki Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zarząd Fundacji Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej na kadencję 

2022-2026, w następującym składzie: 

1) dr inż. arch. Justyna Zdunek-Wielgołaska - prezes Zarządu; 

2) dr inż. arch. Anna Cudny; 

3) dr inż. arch. Joanna Pętkowska-Hankel. 

 

§ 2 

Powołuje się Radę Nadzorczą Fundacji Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej  

na kadencję 2022-2026, w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. inż. arch. Krystyna Solarek - przewodnicząca; 

2) dr hab.  inż. arch. Małgorzata Mirecka; 

3) dr hab. inż. arch. Mirosław Orzechowski, prof. uczelni; 

4) dr inż. arch. Jerzy Grochulski, prof. uczelni; 

5) dr inż. arch. Paweł Trębacz. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     R E K T O R 

 

 

     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 
 

 

 

 


